
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 07.06.2016г. 

 

 

МИА - Дебата за Договорот од Париз и климатските 
промени 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133203480
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Утрински - Дебата за Договорот од Париз и климатските 
промени 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=18D099DA6AB9F1498919C155F835D0DF
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Точка - Амети на дебата за Договорот од Париз и 
управување со водите 

По повод 5-ти Јуни-Меѓународниот ден на животната средина, а во рамки на кампањата "ЕУ 

Разговори", во понеделникот се одржа дебата на тема "Париски договор-климатски промени 

и управување со водите" во која учествуваа претставници од владиниот ... 

Макфакс - Амети на дебата за Договорот од Париз и 
управување со водите 

По повод 5-ти Јуни-Меѓународниот ден на животната средина, а во рамки на кампањата „ЕУ 

Разговори”, во понеделникот се одржа дебата на тема „Париски договор-климатски промени 

и управување со водите” во која учествуваа претставници од владиниот 
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Tetova Sot - Мinistri Ameti në debat për Marrëveshjen e Parisit 
dhe menaxhimin me ujërat 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/06/%D0%BCinistri-ameti-ne-debat-per-marreveshjen-e-parisit-dhe-menaxhimin-me-ujerat/
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Aktuale.mk - Ameti: Menaxhimi me ujërat me interes edhe për 
rajonin dhe me gjere (foto) 

Ditës ndërkombëtare të mjedisit jetësor,ndërsa në kuadër të “BE Bisedimeve“, sot u mbajt debat me 

temë: “Marrëveshja e Parisit-Ndryshimet klimatike dhe Menaxhimi i ujërave“ 

Zhurnal - Мinistri Ameti në debat për Marrëveshjen e Parisit 
dhe menaxhimin me ujërat 

Ditës ndërkombëtare të mjedisit jetësor,ndërsa në kuadër të “BE Bisedimeve“, sot u mbajt debat me 

temë: “Marrëveshja e Parisit-Ndryshimet klimatike dhe Menaxhimi i ujërave“ 

http://www.aktuale.mk/ameti-menaxhimi-me-ujerat-me-interes-edhe-per-rajonin-dhe-me-gjere-foto/
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Шеталиште - „Училница во природа“ во НП Пелистер – прв 
проект од шумската педагогија во Македонија 

 

 

http://setaliste.com.mk/198192/
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Koha - Paralajmerohet, por nuk realizohet 
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OhridNews - Ќе се организира акција за собирање на стара 
хартија 

 

http://www.ohridnews.com/vesti/97248
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ЕНаука - Холандски град сам ќе произведува храна и 
енергија 

 

http://enauka.mk/holandski-grad-sam-ke-proizveduva-hrana-i-energija/
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